平成27年1月26日

全国環整連
適正処理推進部会員　各位
全国環整連　適正処理推進部会

部　会　長　　谷　山　紀　行
平成２６年度第２回適正処理推進部会(全体会議)開催のご案内

平素は当部会活動にご支援ご協力を頂き御礼申し上げます。

　さて、標記の会議を下記の日程にて開催いたしますので、ご出席いただきますようお願い申し上げます。

記

１．日　時　　平成２７年　２月１６日（月）１３：３０～
２．場　所　　東京八重洲ホール　７０１大会議室（７Ｆ）

東京都中央区日本橋３－４－１３　新第一ビル

電話　０３－３２０１－３６３１

３．内　容　　(１)現地支援状況について
　　　　　　　(２)今後の委員会の進め方について
　　　　　　　(３)その他
　　尚、2月2日（月）までに出欠のご連絡をお願いいたします。

返信先　適正処理推進部会　幹事　塩谷　徹

（京環協）ＦＡＸ　０７５－２５５－１５２６

適正処理推進部会　全体会議
平成27年2月16日（月）13：30～

組合名：
	氏　　名
	全体会議

	出席　・　欠席

	出席　・　欠席

	出席　・　欠席

	出席　・　欠席

	出席　・　欠席

　　どちらかに○をしてください